
 

平成２９年１２月吉日 

 

美馬市医師会学術講演会のご案内 
謹 啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記の要領にて１２月度「美馬市医師会学術講演会」を開催させていただく運びとなりました。 

御多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒御臨席賜りますようお願い申し上げます。 

    謹 白 

記 

 

【日 時】 :  平成２９年１２月１２日 （火）  19時より 

【場 所】 :   油屋美馬館 びざんの間 
美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100番地6   

 TEL：０８８３-５３-７７３３ 

 

【製品紹介】 19：00～ 

『前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤 ザルティア錠について』  

日本新薬株式会社 西日本学術部 

 

【特別講演】 19：15～ 

座長 ： 医療法人 佐々木医院  佐藤 純瑞   先生 

『下部尿路症状（ＬＵＴＳ）の薬物治療  

～一般医家の為の処方を考える～』 

 

演者 ：吉野川医療センター 院長 橋本 寬文 先生 
 

             共催 ：美馬市医師会 徳島県薬剤師会美馬支部 日本新薬株式会社                                             
 

本学術講演会は日本医師会生涯教育講座認定 1.5 単位を発行いたします。 

 今回取得できますカリキュラムコードは 8 番、 65 番、 66 番でございます。 

           本学術講演会は薬剤師研修経度１単位を認定します。 

※当日は軽食をご用意させて頂きます。  


